证券代码: 000751

证券简称: 锌业股份

公告编号: 2025-021

葫芦岛锌业股份有限公司 关于第十一届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

葫芦岛锌业股份有限公司第十一届董事会第十一次会议于 2025 年 5 月 23 日下午在公司四楼会议室以现场及通讯方式召开。会议前 3 天,公司董事会秘书办公室将会议通知送达或传真给董事本人。应到会董事 5 人、实到会董事 5 人,公司监事和高管人员列席会议。会议的召集、召开符合《公司法》《证券法》和《公司章程》的规定。

会议由董事长于恩沅先生主持,会议审议通过如下议案:

一、审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》

内容详见公司同期公告的《〈公司章程〉修订案》及《公司章程(草案)》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过了《修订〈股东会议事规则〉的议案》

内容详见公司同期公告的《股东会议事规则修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过了《修订〈董事会议事规则〉的议案》

内容详见公司同期公告的《董事会议事规则修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过了《修订〈高层管理人员薪酬管理制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《高层管理人员薪酬管理制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过了《修订〈对外担保管理办法〉的议案》

内容详见公司同期公告的《对外担保管理办法修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过了《修订〈对外投资管理制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《对外投资管理制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过了《修订〈关联交易管理办法〉的议案》

内容详见公司同期公告的《关联交易管理办法修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过了《修订〈募集资金管理和使用办法〉的议案》

内容详见公司同期公告的《募集资金管理和使用办法修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过了《修订〈信息披露管理制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《信息披露管理制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过了《修订〈独立董事工作制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《独立董事工作制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十一、审议通过了《关于修订〈公司股东回报规划(2025 年度至 2027 年度)〉 的议案》

根据《公司法》等相关规定,结合公司实际情况,对《公司股东回报规划(2025年度至 2027年度)》进行修订:

相关条款中所述"股东大会"均修订为"股东会",删除监事会、监事相关规定,由董事会审计委员会行使《公司法》规定的监事会的职权,其他条款保持不变。

内容详见公司同期公告的《公司股东回报规划(2025 年度至 2027 年度) (修定稿)》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十二、审议通过了《关于增加公司合并报表范围内担保额度的议案》 内容详见公司同期公告的《关于增加公司合并报表范围内担保额度的公 告》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过了《关于增加2025年度日常关联交易预计的议案》 内容详见公司同期公告的《关于增加2025年度日常关联交易预计的公 告》。

关联董事于恩沅、李文弟回避表决。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过了《关于增补公司第十一届董事会非独立董事的议案》

根据公司控股股东中治葫芦岛有色金属集团有限公司提名,董事会提名委员会审核,增补于跃先生、赵智达先生、戴林冲先生为公司第十一届董事会非独立董事候选人,选举后董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一,上述人员表决结果如下:

- 1. 增补于跃先生为公司第十一届董事会非独立董事候选人 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 2. 增补赵智达先生为公司第十一届董事会非独立董事候选人表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 3. 增补戴林冲先生为公司第十一届董事会非独立董事候选人表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

非独立董事候选人简历附后。

十五、审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》

董事会决定聘任王峥强先生为公司副总经理,任期与第十一届董事会任期一致。

高级管理人员简历附后。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十六、审议通过了《修订〈总经理工作细则〉的议案》

内容详见公司同期公告的《总经理工作细则修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十七、审议通过了《修订〈董事会秘书工作制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《董事会秘书工作制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十八、审议通过了《修订〈独立董事专门会议制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《独立董事专门会议制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十九、审议通过了《修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》 内容详见公司同期公告的《会计师事务所选聘制修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

- 二十、审议通过了《修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》 内容详见公司同期公告的《内幕信息知情人登记管理制度修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十一、审议通过了《修订〈内幕信息知情人管理制度〉的议案》 内容详见公司同期公告的《内幕信息知情人管理制度修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十二、审议通过了《修订〈年报信息披露重大差错责任追究制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《年报信息披露重大差错责任追究制度修订 案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

- 二十三、审议通过了《修订〈外部信息报送和使用管理制度〉的议案》 内容详见公司同期公告的《外部信息报送和使用管理制度修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十四、审议通过了《修订〈审计委员会议事规则〉的议案》 内容详见公司同期公告的《审计委员会议事规则修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十五、审议通过了《修订〈薪酬与考核委员会议事规则〉的议案》 内容详见公司同期公告的《薪酬与考核委员会议事规则修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十六、审议通过了《修订〈战略发展委员会实施细则〉的议案》 内容详见公司同期公告的《战略发展委员会实施细则修订案》。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。
- 二十七、审议通过了《修订〈期货套期保值业务管理制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《期货套期保值业务管理制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

二十八、审议通过了《修订〈投资者关系管理制度〉的议案》

内容详见公司同期公告的《投资者关系管理制度修订案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

二十九、审议通过了《关于召开公司 2025 年第一次临时股东大会的议案》 内容详见公司同期公告的《关于召开公司2025年第一次临时股东大会的通 知》。

表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。

上述第1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14项议案需提交公司2025年第一次临时股东大会审议。

特此公告。

葫芦岛锌业股份有限公司 2025年5月23日

非独立董事候选人简历:

于跃,男,1997年出生,本科学历。历任葫芦岛连石化工有限责任公司监事、葫芦岛锌业股份有限公司进出口部部长,现任辽宁连石生态科技有限公司董事、中冶葫芦岛有色金属集团有限公司副董事长、葫芦岛锌业股份有限公司营销总监。

于跃先生是葫芦岛锌业股份有限公司实际控制人。与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;截至公告披露日,于跃先生通过葫芦岛宏跃集团有限公司控制公司股票 205,761,316 股,占公司股份总数 12.74%,通过中治葫芦岛有色金属集团有限公司控制公司股票 332,602,026 股,占公司股份总数 20.59%,合计控制公司股份比例 33.33%;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒,符合相关法律、法规和规定要求的任职条件,不存在《公司法》《证券法》《公司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运作》中规定的不得担任相关职务的情形。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,于跃先生不属于失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

赵智达,男,1992年出生,本科学历。历任葫芦岛宏跃集团有限公司董事长秘书,葫芦岛锌业股份有限公司进出口部副部长、设备备件采购部部长,现任葫芦岛锌业股份有限公司经营公司副总经理。

赵智达先生与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系, 与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系; 截至公告披露日,未持 有本公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒, 符合相关法律、法规和规定要求的任职条件,不存在《公司法》《证券法》《公 司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运 作》中规定的不得担任相关职务的情形。经在最高人民法院网站失信被执行人目 录查询,赵智达先生不属于失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和 规定要求的任职条件。

戴林冲,男,1984年出生,研究生学历,高级工程师。历任葫芦岛宏跃北方铜业有限责任公司粗铜厂厂长助理、葫芦岛宏跃北方铜业有限责任公司总经理助理兼粗铜厂厂长,葫芦岛锌业股份有限公司生产部党支部书记,现任葫芦岛锌业股份有限公司电解锌厂党委书记。

戴林冲先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系,与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;截至公告披露日,未持有本公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒,符合相关法律、法规和规定要求的任职条件,不存在《公司法》《证券法》《公司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运作》中规定的不得担任相关职务的情形。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,戴林冲先生不属于失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

高级管理人员简历:

王峥强,男,1966年出生,大专学历,工程师。历任杨家杖子矿务局基建处设计员;葫芦岛锌厂设备处设计科设计员、葫芦岛锌厂基建改造处工程科副科长;葫芦岛锌业股份有限公司设备处、基建处处长;葫芦岛锌业股份有限公司董事、副董事长,现任中治葫芦岛有色金属集团有限公司董事、葫芦岛宏跃北方铜业有限责任公司董事长、总经理。

王峥强先生与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人存在关联关系,与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;截至公告披露日,未持有本公司股份;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒,符合相关法律、法规和规定要求的任职条件,不存在《公司法》《证券法》《公司章程》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运作》中规定的不得担任相关职务的情形。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,王峥强先生不属于失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。